
2021 年 3月吉日 

お客様各位 

                       日本通運株式会社 海外引越事業支店 

                       日通旅行株式会社 

 

海外赴任渡航手配体制につきまして 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、弊社グループ会社である日通旅行株式会社は 2021 年 3 月 31 日をもって営

業を終了させていただきますが、4月１日以降、赴任査証手配に係わる業務いっさいは日

通旅行株式会社より日本通運株式会社に転籍した担当者が引き続き対応させていただきま

す。航空券手配等につきましては提携する旅行会社にて発券対応致します。 

 

永年にわたり日通旅行株式会社へのご芳情に深く感謝いたしますと共に、これを機に一層

のサービス強化を図る所存でございますので、何卒ご理解の上、今後とも日本通運株式会

社をお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

業務移管先担当窓口：日本通運株式会社 関東甲信越ブロック  

フォワーディングビジネスユニット 海外引越統括部 

グローバルサポートセンター 海外赴任渡航担当 

（組織改正により、海外引越事業支店の名称が 4月 1日より変更になります。） 

住所：〒140-0002 東京都品川区東品川 5-7-28 4 階           

電話番号：03-5495-1809 ファックス番号：03-5495-1889 （4 月 5 日より） 

メールアドレス： nittsu-rem-gsc_visa@nipponexpress.com （4 月 5 日より） 

 

業務移管につきましてご不明な点やご質問がございましたら、営業担当窓口へご連絡いた

だきますようお願い申し上げます。 


